关于拟定钟婧等 9 位同志为发展对象的公示

根据发展党员工作有关要求，经支部大会讨论，拟确定钟婧等 9

位同志为发展对象，现将有关情况公示如下：

经党支部培养教育和考察，以上同志已基本具备党员条件，在听

取党支部、培养联系人、党员和群众意见的基础上，经支部大会讨论，

拟确定钟婧等 9 位同志为发展对象。

公示时间从 2023 年 03 月 12 日起至 2023 年 03 月 18 日止（公示

期为 5 个工作日）。

公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、

廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以

个人名义反映问题时，要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反

映问题严格保密，对所反映问题调查核实清楚，并以适当方式向反映

人反馈。

联系电话：8726572

中共福州大学至诚学院第一支部委员会（代章）

2023 年 03 月 12 日

姓名 性别 民族 文化程度 籍贯 出生日期 入学时间 专业职务 提出申请入党时间 确定积极分子时间 联系人

钟婧 女 汉族 高中文化 福建省南平市 2002.11.04 2021.09 21级化工艺1班生活委员 2021.09.12 2021.10.13 郭海三

蔡雨晴 女 汉族 高中文化 福建省莆田市 2003.11.22 2021.09 21 级化工艺 2 班学生 2021.11.25 2022.09.13 陈丽旭

巩文岩 女 汉族 高中文化 河南省新乡市 2001.09.25 2021.09 21 级应化 1 班生活委员 2021.09.12 2021.10.13 吴宁

刘宇轩 男 汉族 高中文化 福建省漳州市 2003.07.02 2021.09 21 级应化 1 班组织委员 2021.09.12 2023.03.08 陈小元

张福滨 男 汉族 高中文化 福建省福州市 2001.10.28 2021.09 21级化工艺2班副团支书 2021.09.12 2023.03.08 倪世伟

叶鑫泽 男 汉族 高中文化 福建省漳州市 2002.01.25 2022.09 22 级化工艺 2 班学生 2022.09.07 2023.03.08 白东成

刘剑辉 女 汉族 高中文化 广东省罗定市 2004.01.02 2022.09 22级化工艺2班学习委员 2022.09.07 2022.10.10 王粤琪

林紫倩 女 汉族 高中文化 福建省三明市 2003.11.25 2022.09 22 级应化 1 班团支书 2022.09.07 2023.03.08 白东成

苏晨燕 女 汉族 高中文化 福建省漳州市 2004.01.19 2022.09 22 级应化 1 班副班长 2022.09.07 2023.03.08 白东成

	关于拟定钟婧等9位同志为发展对象的公示